



COMUNE DI PRATELLA

PROVINCIA DI CASERTA

**POR-FESR CAMPANIA 2007/2013**

**Obiettivo Operativo 1.2**

**"MIGLIORARE LA SALUBRITÀ' DELLA SALUTE"**

**EX DISCARICA COMUNALE R.S.U.**

**CODICE SITO:1064C001 - LOCALITÀ STARZELLE**

**"PIANO DELLE INDAGINI PRELIMINARI"**

Tav. 5a Computo metrico—"Indagini geognostiche". REV.01



SCALA

VARIE

DATA

AGOSTO 2015

Rilievo Topografico:

Geom. Angelantonio Ortale

Geom. Giovanni Gallo

Ing. Luigi Antonio Gallo  
Incaricato

Dr. Geol. Vincenzo D'Angelo  
Collaboratore  
Dr. Geol. Roberto Quarantello

IL SINDACO  
(Romualdo Cacciola)



**COMUNE DI PRATELLA**  
**PROVINCIA DI CASERTA**

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** PIANO DELLE INDAGINI PRELIMINARI EX DISCARICA COMUNALE  
RSU IN LOCALITA' STARZELLE, CODICE SITO 10  
INDAGINI GEOGNOSTICHE

**COMMITTENTE:** COMUNE DI PRATELLA

Data, \_\_\_\_\_

**IL TECNICO**

Ing. Luigi Antonio GALLO



| Num.Ord.<br>TARIFFA                   | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                  | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |          |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
|                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE   |
|                                       | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          |          |
|                                       | <b><u>LAVORI A MISURA</u></b>                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          |          |
| 1<br>E.24.010.010<br>.a<br>08/08/2015 | Approntamento dell'attrezzatura di perforazione a rotazione, compreso il carico, lo scarico e la revisione a fine lavori Per ogni attrezzatura                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 1,00     |          |          |
|                                       | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 1,00     | 873,08   | 873,08   |
| 2<br>E.24.010.030<br>.a<br>08/08/2015 | Attrezzature installate in corrispondenza di ciascun punto di perforazione, compreso il primo, su aree pianeggianti accessibili ai normali mezzi di trasporto compresi gli oneri del trasporto da una piazzola a quella successiva Per distanze entro i 300 m                                            |            |       |       |        | 5,00     |          |          |
|                                       | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 5,00     | 174,60   | 873,00   |
| 3<br>E.24.020.030<br>.a<br>03/10/2015 | Perforazione ad andamento verticale eseguita a rotazione a carotaggio continuo, con carotieri di diametro compreso fra 86 e 127 mm, in terreni a granulometria grossolana quali ghiaie sabbiose, ghiaie, ciottoli, blocchi e in rocce lapidee Per ogni metro lineare fino a 20 m dal piano di campagna   | 5,00       |       |       | 10,000 | 50,00    |          |          |
|                                       | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        | 50,00    | 92,44    | 4'622,00 |
| 4<br>E.24.040.080<br>.a<br>08/08/2015 | Piezometri a tubo aperto, installati in fori già predisposti, compresa la fornitura dei materiali occorrenti, l'eventuale formazione drenante con l'esclusione della fornitura del pozzetto protettivo, dei tubi piezometrici e calza in TNT Per metri di tubo installato da 0 a 80 m dal piano campagna | 2,00       | 10,00 |       |        | 20,00    |          |          |
|                                       | SOMMANO m                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        | 20,00    | 16,43    | 328,60   |
| 5<br>E.24.040.070<br>.a<br>08/08/2015 | Prova di permeabilità eseguita nel corso di sondaggi a rotazione Per allestimento attrezzatura<br>Una per sondaggio                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        | 5,00     |          |          |
|                                       | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 5,00     | 143,80   | 719,00   |
| 6<br>E.25.020.040<br>.a<br>08/08/2015 | Analisi granulometrica per sedimentazione con densimetro Esclusa la determinazione del peso specifico<br>Una per sondaggio                                                                                                                                                                               |            |       |       |        | 5,00     |          |          |
|                                       | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 5,00     | 56,50    | 282,50   |
| 7<br>E.24.060.010<br>.a<br>08/08/2015 | Cassetta catalogatrice delle dimensioni di 0,5 x 1 m, completa di scomparti e di coperchio Cassetta catalogatrice<br>Sondaggi n. 5 (50/5)                                                                                                                                                                |            |       |       |        | 10,00    |          |          |
|                                       | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 10,00    | 25,68    | 256,80   |
| 8<br>E.24.060.020<br>.a<br>08/08/2015 | Pozzetti di protezione strumentazione Compresa la relativa posa in opera e lucchetto di chiusura                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 2,00     |          |          |
|                                       | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        | 2,00     | 97,57    | 195,14   |
|                                       | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        |          |          | 8'150,12 |

